
1/2

Putin svolá zasedání Rady bezpečnosti 10. října - Kreml
tass.com/politics/1519997

Zda se na schůzce bude projednávat situace s krymským mostem,

Dmitrij Peskov neupřesnil

© Gavriil Grigorov/TASS

MOSKVA, 9. října /TASS/. Ruský prezident Vladimir Putin v pondělí

uspořádá operativní jednání se stálými členy Rady bezpečnosti, řekl

agentuře TASS mluvčí Kremlu Dmitrij Peskov.

"Zítra má prezident naplánováno setkání se stálými členy Rady

bezpečnosti," řekl.

Zda se na schůzce bude projednávat situace s krymským mostem,

Peskov neupřesnil. „Po výsledcích [schůzky] vám dáme vědět,“ řekl.

V sobotu ráno explodoval kamion na Krymském mostě, zřítil se na

dvě východní části svého silničního úseku a následně zapálil vlak

palivových nádrží na samostatné přilehlé železniční části mostu. V

důsledku výbuchu byli zabiti tři lidé. Po incidentu byla ustavena

https://tass.com/politics/1519997


2/2

vládní komise, které předsedal ruský vicepremiér Marat Khusnullin.

Na mostě byl obnoven železniční provoz, který byl také částečně

znovu otevřen pro autobusy a automobily.

Putin pravidelně pořádá operativní setkání s Radou bezpečnosti,

která se konají zpravidla každý týden.

před 24 minutami

Putin nazývá výbuch Krymského mostu útokem Kyjeva s cílem zničit

kritickou ruskou infrastrukturu

Ruský prezident dodal, že za útokem stály ukrajinské speciální služby

Přečtěte si více

 

 

https://tass.com/politics/1520063

